Каменск-Уральский городской округ

Свердловской области
Орган местного самоуправления

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

П Р И К А З

от 08.12.2020   № 375

О внесении изменений в приказ начальника Управления образования
от 10.04.2019 № 83 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение

функций органа местного самоуправления «Управление образования Каменск-
Уральского городского округа» и казенных учреждений, в отношении которых
Управление образования осуществляет функции и полномочия учредителя»

В соответствии Требованиями к порядку разработки, принятия, содержанию
и обеспечению исполнения правовых актов о нормировании в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд, утвержденным постановлением
Администрации города Каменска-Уральского от 30.12.2015 № 1926 (в редакции
постановлений Администрации города Каменска-Уральского от 16.05.2016 № 680,
от 28.12.2016 № 1682, от 06.07.2017 № 567, от 28.06.2019 № 534, от 29.08.2019 № 713,
в редакции постановления Администрации Каменск-Уральского городского округа
от 07.10.2020 № 744), Правилами определения нормативных затрат на обеспечение
функций органов местного самоуправления  Каменск-Уральского городского округа,
отраслевых, функциональных, территориальных органов Администрации Каменск-
Уральского городского округа, их территориальных органов и подведомственных им
казенных учреждений, утвержденными постановлением Администрации Каменск-
Уральского городского округа от 13.11.2020 № 856, в связи с изменением
потребности планируемых к приобретению товаров, работ, услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Нормативные затраты на обеспечение функций казенных
учреждений, в отношении которых Управление образования осуществляет функции
и полномочия учредителя, утвержденные приказом начальника Управления
образования от 10.04.2019 № 83 (в редакции приказов начальника Управления
образования от 29.05.2019 № 127, от 17.10.2019 № 251, от 19.03.2020 № 89,
от 15.05.2020 № 152, от 10.06.2020 № 177, от 07.07.2020 № 203, от 13.08.2020 № 239,
от 27.10.2020 № 325, от 11.11.2020 № 340), следующие изменения:

1) подраздел «ЗАТРАТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ МЕБЕЛИ» раздела 11 изложить
в следующей редакции:

«ЗАТРАТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ МЕБЕЛИ

Должность Наименование
мебели

Количество
предметов

мебели

Цена
1 предмета

мебели

Затраты,
руб.

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, главный специалист,

начальник отдела.

Кресло
офисное 30 12000,00 360000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, ведущий экономист,

главный специалист, юрисконсульт,
начальник отдела.

Кухонный
гарнитур 1 50000,00 50000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, главный специалист,

начальник отдела.

Тумба
подкатная 11 7000,00 77000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, главный специалист,

начальник отдела.

Шкаф для
документов 10 30000,00 300000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, ведущий экономист,

главный специалист, юрисконсульт,
начальник отдела.

Шкаф для
одежды 4 25000,00 100000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, ведущий экономист,

главный специалист, юрисконсульт,
начальник отдела.

Стеллаж 4 16000,00 64000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, ведущий экономист,

главный специалист, юрисконсульт,
начальник отдела.

Стеллаж
металлический 20 20000,00 400000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, ведущий экономист,

главный специалист, юрисконсульт,
начальник отдела.

Шкаф-стеллаж 4 25000,00 100000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, ведущий экономист,

главный специалист, юрисконсульт,
начальник отдела.

Тумба 5 8000,00 40000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, ведущий экономист,

главный специалист, юрисконсульт,
начальник отдела.

Шкаф-купе 2 25000,00 50000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, ведущий экономист,

главный специалист, юрисконсульт,
начальник отдела

Стол
обеденный 1 20000,00 20000,00

Экономист, бухгалтер, ведущий
бухгалтер, ведущий экономист,

главный специалист, юрисконсульт,
начальник отдела

Стул 20 6000,00 12000,00

Всего:    1573000,00

2) подраздел «ЗАТРАТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫХ

ТОВАРОВ И ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ» раздела 12 изложить в следующей редакции:
«ЗАТРАТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫХ ТОВАРОВ И

ПРИНАДЛЕЖНОСТЕЙ

Наименование
хозяйственного товара и

принадлежности

Единица
измерения

Количество
хозяйственного

товара и
принадлежностей

Цена единицы
хозяйственного

товара и
принадлежностей

(не более, руб.)

Затраты,
руб.

Лампа люминесцентная 18 Вт штука 20 49,56 991,20

Лампа светодиодная штука 100 160,00 16000,00

Светильник светодиодный
36 Вт штука 4 1078,56 4314,24

Перчатки х/б с ПВХ пара 30 33,07 992,10

Перчатки рез. хоз. пара 24 81,38 1953,12

Мешки для мусора 120 л
(10 шт.) упаковка 100 97,86 9786,00

Мешки для мусора 30 л
(30 шт.) упаковка 50 20,31 1015,50

Мыло туалетное штука 50 41,37 2068,50

Освежитель воздуха штука 5 70,00 350,00

Мыло туалетное жидкое 5л штука 4 264,14 1056,56

Универсальное моющее
средство, 5 л штука 4 650,90 2603,60

Ср-во чистящ. 750 мл штука 24 190,47 4571,28

Тряпка для пола нетканое
полотно (50м) рулон 2 4278,00 8556,00

Салфетка вискозная 30 x 38
(3 шт.) штука 10 65,83 658,30

Тряпкодержатель штука 4 146,16 584,64

Метла уличная круглая с
черенком штука 10 205,27 2052,70

Средство для мытья посуды
500 г штука 5 61,42 307,10

Губка для посуды, упаковка штука 4 90,00 360,00

Замок висячий штука 6 200,00 1200,00

Замок накладной штука 6 600,00 3600,00

Ведро оцинкованное штука 6 250,00 1500,00

Розетки штука 10 100,0 1000,00

Выключатель штука 10 100,00 1000,00

Доводчик штука 2 2500,00 5000,00

Дезсредство штука 4 900,00 3600,00

Чистящее средство для
сантехники штука 60 80,00 4800,00

Лопата для уборки снега штука 6 300,00 1800,00

Лестница телескопическая  штука 1 20000,00 20000,00

Вывеска штука 1 6000,00 6000,00

Всего:    107720,84

2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»
и разместить на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования                              Л.М. Миннуллина

	«ЗАТРАТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ МЕБЕЛИ